ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RVE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHXH

V/v Đề nghị cung cấp thông tin,

hình ảnh cá nhân của các đồng

chí cán bộ, lãnh đạo của các cơ

quan, đơn vị để đăng trên Trang

thông tin điện tử xã

Đăk Rve, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực UBMTTQVN xã;

- Thường trực Hội đồng nhân dân xã;

- Thường trực UBND xã;

- Các phòng: Kinh tế; Văn hoá - Xã hội;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

- Văn phòng HĐND-UBND xã;

- Công an xã;

- Ban chỉ huy Quân sự xã.

Để thực hiện nhiệm vụ công khai, minh bạch các thông tin và hình ảnh về

đội ngũ cán bộ, lãnh đạo của các cơ quan, đơn vị trên Trang thông tin điện tử xã

Đăk Rve, nhằm tăng cường sự minh bạch trong hoạt động của chính quyền, tạo

điều kiện thuận lợi cho người dân tra cứu, nắm bắt thông tin và nâng cao hiệu quả

công tác tuyên truyền, giao tiếp với nhân dân.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Rve kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị phối hợp

cung cấp các thông tin và hình ảnh cá nhân của lãnh đạo cơ quan, đơn vị, cụ thể

như sau:

I. ĐẢNG ỦY XÃ ĐĂK RVE

-  Thường trực Đảng ủy: Bí thư Đảng uỷ ; Phó Bí thư.

- Văn phòng Đảng ủy xã: Chánh văn phòng Đảng ủy.

- Ủy ban kiển tra Đảng ủy xã: Chủ nhiệm; Phó Chủ nhiệm

- Ban xây dựng Đảng ủy xã: Trưởng Ban; Phó Trưởng ban.

II. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ

- Phó chủ tịch HĐND;

- Ban kinh tế - ngân sách: Trưởng ban , Phó trưởng ban.

- Ban văn hóa – xã hội: Trưởng ban, Phó trưởng ban.

III. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- Chủ tịch UBND.

- Các Phó chủ tịch UBND,

- Phó giám đốc Trung tâm PVHC công;

- Chánh văn phòng, Phó chánh văn phòng,

- Trưởng phòng Kinh tế,

- Trưởng phòng, Phó trưởng phòng Văn hóa – Xã hội

IV. UỶ BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM XÃ

- Chủ tịch, Phó chủ tịch.

 V. CÔNG AN XÃ: Trưởng Công an xã.

 VI. QUÂN SỰ XÃ: Chỉ huy trưởng.

VII. VỀ NỘI DUNG CUNG CẤP:

1. Thông tin cá nhân:

- Họ và tên; Số điện thoại; Chức vụ; Ngày, tháng, năm sinh; Địa chỉ mail

công vụ.

2. Yêu cầu về hình ảnh:

- Ảnh chân dung rõ nét (4x6), trang phục lịch sự, nghiêm túc.

3. Thời gian và phương thức cung cấp:

- Thời gian:

+ Đề nghị các đồng chí hoàn thiện và gửi thông tin, hình ảnh về UBND xã

(qua phòng Văn hoá - xã hội xã )trước ngày 15/9/2025.

- Phương thức:

+ Gửi file mềm (file Word hoặc PDF cho thông tin và file JPEG/PNG cho

hình ảnh) qua địa chỉ email: dtnga-dakrve@quangngai.gov.vn hoặc trực tiếp tại

UBND xã (qua phòng Văn hoá - Xã hội xã).

Uỷ ban nhân dân xã cam kết sử dụng các thông tin và hình ảnh được cung

cấp đúng mục đích đã nêu, tuân thủ các quy định về bảo mật và quyền riêng tư cá

nhân.

Kính mong nhận được sự phối hợp, hỗ trợ kịp thời từ các đồng chí để hoàn

thành nhiệm vụ chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Duy Huynh

mailto:dtnga-dakrve@quangngai.gov.vn

		2025-09-08T10:53:31+0700

		2025-09-08T11:22:03+0700

		2025-09-08T11:22:03+0700

		2025-09-08T11:22:03+0700